
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

49,316

170,684

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料51,112

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

71,942
47,630

会議費

令和３年度政務活動費収支報告書

議員名 林　　司朗

　政務活動費 220,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

5 20 電気代（５月分） 10 20,627 2,291 (2,291)

5 21 令和３年度政務活動費（５月～３月分） 330,000 327,709

5 26 山陽新聞（５月分） 8 3,400 3,400 324,309

5 31 フラットファイル、クリヤーポケット代 7 652 652 323,657

6 15 プリンターインク代 7 2,780 1,390 322,267

6 25 上下水道代（５月分） 10 12,430 1,381 320,886

6 28 山陽新聞（６月分） 8 3,400 3,400 317,486

6 28 灯油代 10 3,520 391 317,095

6 29 電気代（６月分） 10 14,170 1,574 315,521

7 1 令和３年度政務活動費交付金一部返納 (110,000) 205,521

7 20 電気代（７月分） 10 16,245 1,805 203,716

7 26 山陽新聞（７月分） 8 3,400 3,400 200,316

7 26 上下水道代（６月分） 10 10,890 1,210 199,106

8 20 電気代（８月分） 10 18,238 2,026 197,080

8 25 ファイル代 7 470 470 196,610

8 25 上下水道代（７月分） 10 12,045 1,338 195,272

8 26 山陽新聞（８月分） 8 3,400 3,400 191,872

8 31 プリンターインク代 7 2,780 1,390 190,482

9 17 ボールペン・蛍光ペン・ファイル代 7 935 935 189,547

9 21 電気代（９月分） 10 18,269 2,029 187,518

9 27 山陽新聞（９月分） 8 3,400 3,400 184,118

9 27 上下水道代（８月分） 10 12,045 1,338 182,780

10 20 電気代（１０月分） 10 17,008 1,889 180,891

10 25 上下水道代（９月分） 10 10,890 1,210 179,681

10 26 山陽新聞（１０月分） 8 3,400 3,400 176,281

11 19 電気代（１１月分） 10 19,076 2,119 174,162

11 25 上下水道代（１０月分） 10 12,045 1,338 172,824

令和３年度　政務活動費　会計帳簿

林　　司朗

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

11 26 山陽新聞（１１月分） 8 3,400 3,400 169,424

11 28 パソコン購入代 7 79,778 39,889 129,535

12 3 プリンターインク代 7 5,491 2,745 126,790

12 20 電気代（１２月分） 10 26,168 2,907 123,883

12 27 山陽新聞（１２月分） 8 3,400 3,400 120,483

12 27 上下水道代（１１月分） 10 11,660 1,295 119,188

12 27 灯油代 10 2,080 231 118,957

12 27 灯油代 10 4,080 453 118,504

12 27 灯油代 10 6,120 680 117,824

1 21 電気代（１月分） 10 45,894 5,099 112,725

1 25 上下水道代（１２月分） 10 12,045 1,338 111,387

1 26 ファイル代 7 470 470 110,917

1 26 山陽新聞（１月分） 8 3,400 3,400 107,517

1 27 灯油代 10 5,640 626 106,891

1 27 灯油代 10 3,840 426 106,465

2 18 電気代（２月分） 10 42,361 4,706 101,759

2 25 クリップ・のり・クリアファイル代 7 686 686 101,073

2 25 プリンターインク代 7 5,780 2,890 98,183

2 25 上下水道代（１月分） 10 10,890 1,210 96,973

2 28 山陽新聞（２月分） 8 3,400 3,400 93,573

2 28 灯油代 10 5,640 626 92,947

2 28 灯油代 10 3,960 440 92,507

2 28 灯油代 10 5,940 660 91,847

2 28 灯油代 10 4,080 453 91,394

3 18 電気代（３月分） 10 41,944 4,660 86,734

3 23 クリアファイル・コピー用紙代 7 1,878 1,878 84,856

3 25 上下水道代（２月分） 10 9,757 1,084 83,772

3 28 ファイル他 代 7 6,558 6,558 77,214

3 28 山陽新聞（３月分） 8 3,400 3,400 73,814

3 28 灯油代 10 4,080 453 73,361

3 28 灯油代 10 6,120 680 72,681

3 28 灯油代 10 6,120 680 72,001

3 28 灯油代 10 4,200 466 71,535

3 29 備北民報（１１ケ月分）（第１紙として交付対象外） 8 25,300 0 71,535



月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

3 29 しんぶん赤旗　日曜版（５月～３月） 8 10,230 10,230 61,305

3 30 プリンターインク 7 5,712 2,856 58,449

3 31 ネームランド他 代 7 9,133 9,133 49,316

220,000 656,150 170,684 49,316合　　計


